
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

25.09.2019                                                     № 255 

с. Александровское 

 

Об учете имущества муниципального образования 

«Александровское сельское поселение» 

 

 На основании Постановления Администрации Александровского района Томской 

области от 13.09.2019 № 942 «О предоставлении земельного участка в муниципальную 

собственность», в соответствии с Решением Совета Александровского сельского 

поселения Александровского района Томской области от 17.04.2013г. № 48-13-10п «Об 

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным 

имуществом муниципального образования «Александровское сельское поселение», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 1. Принять в казну муниципального образования «Александровское сельское 

поселение» следующее муниципальное имущество: 

- земельный участок, общей площадью 211 кв.м., с кадастровым номером 

70:01:0000018:1206, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного 

использования: Коммунальное обслуживание, расположенный по адресу: Российская 

Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Александровское 

сельское поселение, с. Александровское, ул. Партизанская, 89, земельный участок № 2. 

2. Ведущему специалисту по муниципальному имуществу и землям поселения 

Густой Ю. М. включить указанный в п. 1 настоящего постановления объект в Реестр 

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Александровское 

сельское поселение» и осуществить государственную регистрацию права собственности в 

органах государственной регистрации. 

3. Главному бухгалтеру Администрации поселения Винтерголлер С. Л. включить 

указанный в п. 1 настоящего постановления объект муниципальной собственности в казну 

муниципального образования «Александровское сельское поселение». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Александровского  

сельского поселения                                   подпись                                   В. Т. Дубровин 

 

 

 

 

 

 
Исп. Густая Юлия Михайловна, 

Тел.: 8(38255) 2-54-30 


